Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική ή 
τεχνική αποκατάσταση της δασικής βλαστήσεως που 
καταστράφηκε και υποβαθμίστηκε λόγω εκχέρσωσης, 

δασική έκταση (των παρ. 2 και 3 (Ι, ΙΙ, ΙΙΙ) β του άρθρου 3 

του Ν.998/1979 ως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 του 

Ν. 3208/2003) εμβαδού χιλίων εκατόν εβδομήντα τετρα−

γωνικών μέτρων (1.170,00 τ.μ.) που βρίσκεται στην θέση 

«Άγιος Ιωάννης ΣΑΛΑΝΤΙ», περιφέρειας τοπικού Διαμερί−

σματος Διδύμων του Δήμου Κρανιδίου, Νομού Αργολίδος, 

με στοιχεία περιμέτρου (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 1) του συνημμένου 

από 26.10.2009 τοπογραφικού διαγράμματος (κλίμακας